378 Tiphysque A || 379 tyle *rel* tile A || 382 pentheos E
ethneos A (*cf.* Tro. 674) *corr.* ψ | cursus A || 384 P. iugalis A ||
385 huc et illuc Aτ || 386 lymphatici A || 388 procl. o superi,
oculos fl. r. A || 391 q. p. istud verget? ubi ponet minas A ||
390 et 391 commutavit Leo; 390 om. ψ || 394 se iungit E | ue-
teres A || 398 emitare E metire N. Heinsius p. 122, Madvig
II 123. Obloquitur Leo II 379

versabit Aretos, flumina in pontum cadent, 405
 numquam meus cessabit in poenas furor
 crescetque semper. quae ferarum immanitas,
 quae Scylla, quae Charybdis Ausonium mare
 Siculumque sorbens quaeve anhelantem premens
 Titana tantis Aetna fervebit minis? 410

non rapidus annis, non procellosum mare
 Pontusve coro saevus aut vis ignium
 adiuta flatu possit inhibere impetum
 irasque nostras: sternam et evertam omnia.

Timuit Creontem ac bella Thessalici ducis? 415

amor timere neminem verus potest.

sed cesserit coactus et dederit manus:

adire certe et coniugem extremo alloqui

sermone potuit — hoc quoque extimuit ferox;

laxare certe tempus immitis fugae 420

genero licebat — liberis unus dies

datus est duobus. non queror tempus breve:

multum patebit. faciet hic faciet dies

quod nullus umquam taceat — invadam deos

et cuncta quatiam. NVTR. Recipe turbatum malis, 425

era, pectus, animum mitiga. MED. Sola est quies,

mecum ruina cuncta si video obruta:

mecum omnia abeant. trahere, cum pereas, libet.

NVTR. Quam multa sint timenda, si perstas, vide:

nemo potentes aggredi tutus potest. 430

IASON MEDEA

O dura fata semper et sortem asperam,
 cum saevit et cum parcit ex aequo malam!

408 ionium m. A || 409 quaeque A || 410 ethne A^r | ferbuit
Madrig. At cf. *Richteri disputationem symb. p. 34* || 412 pontus-
 que A || 413 imitari imp. *Leo, refutat Richter l. n.* || 417 ces-
 sarit A^r | conuictus A || 418 ad c. coniugem et E || 422 est
om. A || 423 fac. h. dies faciet E || 430 potentem E || 431 IASON.
 IDEM (cf. c. 179) || 432 mala E

remedia quotiens invenit nobis deus
 periculis peiora: si vellem fidem
 praestare meritis coniugis, leto fuit 435
 caput offerendum; si mori nollem, fide
 misero carendum. non timor vicit fidem,
 sed trepida pietas: quippe sequeretur necem
 proles parentum. sancta si caelum incolis
 Iustitia, numen invoco ac testor tuum: 440
 nati patrem vicere. quin ipsam quoque,
 etsi ferox est corde nec patiens iugi,
 consulere natis malle quam thalamis reor.
 constituit animus precibus iratam aggredi.
 atque ecce, viso memet exiluit, furit, 445
 fert odia prae se: totus in vultu est dolor.